Godefridus Punder (dg: here) legitime vendidit Theoderico Vette vitalem pensionem XVI librarum monete solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra annum mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area dicti venditoris sita in Busco ad forum piscium inter hereditatem Arnoldi Mathijs ex uno et inter hereditatem Jacobi Meelman ex alio promittens super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere exceptis (dg: tribus) censu domini ducis et hereditario censu trium librarum et octo solidorum antique pecunie et hereditario censu XXXIIII solidorum communis pagamenti exinde prius solvendis et sufficientem facere et cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra. Tradetur littera Gerardo de Breda.

BP 1178 f 263r 09 do 30-06-1390.

Leonius en Theoderica, kvw Godefridus van Erpe, Johannes zvw voornoemde Godefridus van Erpe en Johannes van Dommellen ev Katherina dvw voornoemde Godefridus gaven uit aan Gerardus Roelen soen 2/3 deel van de helft van een beemd, gnd die Hoelaarse Beemd, gelegen deels in Herlaar en deels onder de vrijdom van Den Bosch, tussen erfgoed gnd des Gasthuis Donk enerzijds en voornoemde Gerardus Roelen soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijns en thans voor een n-erfcijns van 12 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Leonius et Theoderica liberi quondam Godefridi de Erpe #cum tutore# et Johannes filius quondam eiusdem Godefridi de Erpe et Johannes de Dommellen maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie dicti quondam Godefridi (dg: q medietatem) #duas tercias partes medietatis ad se spectantes# cuiusdam prati dicti die Hoelaerssche Beemt siti (dg: in parochia) partim in territorio de Herlaer et partim infra libertatem oppidi de Busco inter hereditatem dictam des Gasthuus Donc ex uno et inter hereditatem Gerardi Roelen soen ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium censum dicto Gerardo Roelen soen ab eodem hereditarie possidendas pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu XII librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim (dg: Domini) Johannis ex predictis

promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Spanct et Jordus datum supra.

BP 1178 f 263r 10 do 30-06-1390.

(dg: Voornoemde Gerardus beloofde aan voornoemde Johannes zv Godefridus van Erpe 60 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen).

(dg: Dictus Gerardus promisit dicto Johanni filio Godefridi de Erpe LX Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra).

BP 1178 f 263r 11 do 30-06-1390.

Voornoemde Leonius en Theoderica, kvw Godefridus van Erpe, Johannes zvw voornoemde Godefridus van Erpe en Johannes van Dommellen ev Katherina dvw voornoemde Godefridus gaven 1/3 deel van voornoemde helft van voornoemde beemd uit aan Willelmus zvw Henricus van den Hoernic; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en thans voor een n-erfcijns van 6 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Dicti Leonius Theoderica cum tutore Johannes et Johannes ut supra unam terciam partem dicte medietatis ad se spectantem prati predicti dederunt ad hereditarium censum (dg: he) Willelmo filii' quondam Henrici van den Hoernic ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu sex librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 263r 12 do 30-06-1390.

Voornoemde Willelmus beloofde aan voornoemde Johannes zvw Godefridus van Erpe 30 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Dictus Willelmus promisit #dicto# Johanni filio quondam Godefridi de Erpe XXX Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 263r 13 do 30-06-1390.

(dg: Luijtgardis wv Johannes Spijeric van Dijnter en haar kinderen Theodericus en Arnoldus).

(dg: Luijtgardis relictā quondam Johannis Spijeric de Dijnter cum tutore Theodericus et Arnoldus eius liberi).

BP 1178 f 263r 14 ma 27-06-1390.

Johannes van Bruheze droeg over aan Johannes die Yoede 300 oude schilden, aan hem beloofd⁶ door Johannes zvw Danijel en zijn medeschuldenaren.

Johannes de Bruheze CCC aude scilde 'promissos sibi a Johanne filio quondam Danijelis et sui condebitorēs primodicto Johanni 'promiserant prout in litteris ut dicebat supportavit Johanni die Yoede. Testes datum Spanct et Goess datum secunda post nativitatis Johannis.

BP 1178 f 263r 15 ma 27-06-1390.

Wellinus zvw Lucas van Erpe beloofde aan zijn broer Johannes van Erpe een n-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis te leveren, gaande uit de helft, behorend aan voornoemde Wellinus, in goederen gnd te Bubnagel, in Sint-Oedenrode.

⁶ Zie ← BP 1178 f 148r 06 zo 17-04-1390, belofte op 25-07-1390 300 oude schilden te betalen.

Wellinus filius quondam Luce de Erpe promisit se daturum et soluturum Johanni (dg: suo) de Erpe suo fratri hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mesure de Rode hereditarie purificationis (dg: et in) ex medietate ad dictum Wellinum spectante in bonis dictis te Bubnagel sitis in parochia de Rode sancte Ode et ex attinentiis dicte medietatis dictorum bonorum universis quocumque sitis promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 263r 16 ma 27-06-1390.

Hermannus Eijcman vernaderde een b-erfpacht van 2 mud rogge, aan Arnoldus Aijken van Lijedorp verkocht door Hubertus¹ en droeg weer over

Nota. (dg: Solvit totum).

Hermannus Eijcman prebuit et reportavit hereditariam paccionem II modiorum siliginis (dg: mesure de Lijedor) venditam Arnoldo Aijken de Lijedorp a Huberto¹ prout in litteris et reportavit. Testes Spanct et Goess et Jordus datum supra s.

BP 1178 f 263r 17 ma 27-06-1390.

Ghibo zvw Ghibo zvw Ghibo Hadewigen soen deed tbv Godefridus van Uden zvw Arnoldus Palken soen afstand van een huis en erf van wijlen zijn grootvader, Henricus Campen, in Den Bosch, aan de plaats gnd Huls, tussen erfgoed van wijlen Philippus van Beke enerzijds en erfgoed van Egidius Zecker anderzijds.

Ghibo filius quondam Ghibonis filii quondam Ghibonis Hadewigen soen super domo et area quondam Henrici Campen sui avi sita in Busco [ad] locum dictum Huls inter hereditatem quondam Philippi de Beke ex uno et inter hereditatem Egidii Zecker ex alio ad opus Godefridi de Uden filii quondam Arnoldi Palken soen renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goess et Gestel datum supra.

1178 mf8 A 05 f. 263v.

Secunda post nativitatis Johannis: maandag 27-06-1390.

anno nonagesimo mensis junii die vicesima septima:

maandag 27-06-1390.

in crastino Petri et Pauli: donderdag 30-06-1390.

BP 1178 f 263v 01 ma 27-06-1390.

Godefridus zvw Ghibo zvw Ghibo Hadewigen droeg over aan Henricus Hadewigen brouwer zijn deel in een huis en erf van voornoemde wijlen Ghibo Hadewigen, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen wijlen Rodolphus van Duer bakker enerzijds en Ghiselbertus Vullinc anderzijds.

Godefridus filius quondam Ghibonis filii quondam Ghibonis Hadewigen (dg: super) #totam partem et jus sibi competentes in# domo et area dicti quondam Ghibonis Hadewigen sita in Busco in vico dicto (dg: ...) Colperstraet inter hereditatem quondam Rodolphi de Duer pistoris ex uno et inter hereditatem Ghiselberti (dg: W) Vullinc ex alio (dg: et super) supportavit Henrico Hadewigen braxatori promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goess et Gestel datum secunda post nativitatis (dg: Joh) Johannis.

BP 1178 f 263v 02 ma 27-06-1390.

Godescalcus van Hijntam verkocht aan Johannes Coman van Helmont een n-erfcijns van 50 schelling geld, met Pasen te betalen, gaande uit een huis⁷ en erf van verkoper in Den Bosch, aan de Vismarkt, tussen erfgoed van Petrus Deijnen enerzijds en erfgoed van wijlen Martinus van Pijpengael

⁷ Zie → BP 1179 p 278v 08 ma 24-07-1391, verkoop van een erfcijns van 30 schelling uit waarschijnlijk dit huis.

anderzijds, reeds belast met 11 pond voornoemd geld b-erfcijns. De brief aan hem overhandigen of aan Johannes van der Donc.

Godescalcus de Hijntam hereditarie vendidit Johanni (dg: Coman d) Coman de Helmont hereditarium censum (dg: XL) quinquaginta solidorum monete solvendum hereditarie in festo pasce ex domo et area dicti venditoris sita in Busco ad forum piscium inter hereditatem Petri Deijnen ex uno et inter hereditatem quondam Martini de Pijpengael ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: here) XI libris hereditarii census dicte monete exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel Johanni van der Donc.

BP 1178 f 263v 03 ma 27-06-1390.

Johannes Kepken van Nuwelant en zijn kinderen Willelmus en Rodolphus beloofden aan Arnoldus van Beke nz etc, tbv hem en hr Johannes van Donghen, 45 Hollandse gulden (dg: of de waarde) met Lichtmis aanstaande (do 02-02-1391) te betalen.

Johannes Kepken de Nuwelant Willelmus Rodolphus eius liberi promiserunt Arnoldo de Beke filio naturali etc ad opus sui et ad opus domini Johannis de Donghen seu alterius eorum XLV Hollant gulden (dg: seu valor) ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 263v 04 ma 27-06-1390.

Henricus zvw Rodolphus van der Hazeldonc verkocht aan Willelmus zv Willelmus gnd Rademaker van Best 1/5 deel, in een b-erfpacht van 3 mud rogge, die zijn tante Luijtgardis gnd Bauderics in haar testament vermaakt had aan kvw voornoemde Rodolphus.

Henricus filius quondam Rodolphi van der Hazeldonc unam quintam partem ad se spectantem in hereditaria paccione trium modiorum siliginis quam paccionem Luijtgardis (dg: re) dicta Bauderics sua matertera (dg: dicto Henrico a) liberis dicti quondam Rodolphi in suo testamento legaverat ut dicebat (dg: supportavit) vendidit Willelmo filio (dg: f) Willelmi dicti Rademaker de Best promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 263v 05 ma 27-06-1390.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, Godescalcus van Hijntam en Johannes Coman van Helmont.

A.

Et fiet instrumentum super eodem. Acta in camera presentibus scabinis Godescalco de Hijntam Johanne Coman de Helmont testibus datum anno nonagesimo mensis (dg: junii) junii die vicesima septima hora vesperarum.

BP 1178 f 263v 06 ma 27-06-1390.

Lambertus van Hoesden en hr Johannes van Berlaer heer van Helmond en Keerberch en hr Theodericus Rover ridders beloofden aan Willelmus van de Ghele 13 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Lambertus de Hoesden dominus Johannes de Berlaer dominus de Helmont et de Keerberch et dominus Theodericus Rover milites promiserunt Willelmo de Ghele XIII Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 263v 07 ma 27-06-1390.

Johannes zv Denkinus van den Huijsberge droeg over aan zijn zoon Lambertus, tbv hem en Denkinus, Johannes, Katherina, Aleijdis, Batha en Diedeldis,

kinderen van eerstgenoemde Johannes, het vruchtgebruik in een huis⁸ en erf, twee kamers met ondergrond en boomgaard, in Den Bosch, aan de plaats gnd Beurde, tussen erfgoed van Bodo zvw Ghiso Timmerman enerzijds en poort en weg van Henricus Roempot anderzijds, hiervan gereserveerd voor Mathijas Mutsart een erfgoed, voor 22 voet en achter 23½ voet breed, richting erfgoed van voornoemde Bodo, aan hem verkocht door Johannes gnd Heijnmans soen.

Johannes filius Denkini van den Huijsberge suum usufructum sibi competentem #in domo et area et# in duabus cameris cum earum fundis cum quodam pomerio sitis in Busco ad locum dictum (dg: Bued) Buerde inter hereditatem Bodonis filii quondam Ghisonis carpentarii ex uno et inter portam et viam Henrici Roempot ex alio salva tamen et reservata Mathije Mutsart a premissis quadam hereditate viginti duas pedatas ante et viginti tres (dg: pedatas) et dimidiam pedatas retro in latitudine continente versus hereditatem dicti Bodonis sita venditis sibi a Johanne dicto Heijnmans soen prout in litteris supportavit Lamberto suo filio ad opus sui et ad opus (dg: Katherine) Denkini (dg: J) Johannis Katherine Aleijdi Bathe Diedeldis (dg: s) liberorum primodicti Johannis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 263v 08 do 30-06-1390.

Denkinus, Johannes, Katherine en Diedeldis, kv voornoemde Johannes zv Denkinus van den Huusberge, en Andreas zvw Wouterus Bijekens soen ev Batha dv voornoemde Johannes zv Denkinus verkochten aan Lambertus zv voornoemde Johannes zvw Denkinus (1) 5/7 deel, aan hen behorend, (2) de helft, aan voornoemde Andreas behorend, in 1/7 deel dat behoorde aan Aleijdis dv voornoemde Johannes zv Denkinus, in voornoemde goederen.

Denkinus (dg: Ka) Johannes Katherine Diedeldis liberi dicti Johannis filii Denkini van den Huusberge cum tutore (dg: Rutgherus) Andreas filius quondam Wouteri Bijekens soen maritus et tutor Bathe sue uxoris filie dicti Johannis filii Denkini 'quinque septimas partes ad se spectantes et 'medietatem (dg: unius sexte et medietatem) ad dictum Andream spectantem in una septima parte que spectabat ad Aleijdem filiam dicti Johannis filii Denkini in premissis vendiderunt Lamberto filio dicti Johannis filii quondam Denkini supportaverunt cum litteris et (dg: jure pro) aliis et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Scilder et Goessuinus datum (dg: q) in crastino Pe Pau.